países ya que los residentes en los CPSAM tienen 
más que temer del entorno que cualquier persona 
por su vulnerabilidad. 

En el caso específico de la Fundación Betsabé Ar-
beláez en la actualidad atiende 82 personas mayo-
res, con un costo de funcionamiento mensual de 
$36.000.000 (treinta y seis millones de pesos), re-
cursos escasos teniendo que hacer un esfuerzo de 
más para cumplir cabalmente con sus necesidades.

Aprovechando la oportunidad que brinda el periódi-
co EL FARO, estas instituciones, quieren hacer saber 
su agradecimiento a todo el personal de salud del